
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-08-13-000755-a

Найменування замовника: Департамент житлово-комунального господарства
Кам'янець-Подільської міської ради

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03356364

Місцезнаходження замовника: 32300, Україна, Хмельницька область, м. Кам'янець-
Подільський, вул. Соборна, 5

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Людмила Садовська, +380384931739,
lyudmylasadovska@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Реконструкція вхідної групи будівлі КНП
"Лікувальний діагностично-консультативний центр
Кам'янець-Подільської міської ради " з улаштування
засобів безперешкодного доступу осіб з інвалідністю
та інших маломобільних груп населення, вулиця
Огієнка, 20, м. Кам'янець-Подільський, Кам'янець-
Подільська територіальна громада, Кам'янець-
Подільський район, Хмельницька область

Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає
назві
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Реконструкція вхідної групи
будівлі КНП "Лікувальний
діагностично-консультативний
центр Кам'янець-Подільської
міської ради " з улаштування
засобів безперешкодного
доступу осіб з інвалідністю та
інших маломобільних груп
населення, вулиця Огієнка,
20, м. Кам'янець-Подільський,
Кам'янець-Подільська
територіальна громада,
Кам'янець-Подільський район,
Хмельницька область

ДК 021:2015:
45454000-4 —
Реконструкція

1 робота 32300, Україна,
Хмельницька область, м.
Кам'янець-Плодільський,
вулиця Огієнка,20

до 29
листопада
2024



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Виконання робіт Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 158 289,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

21 582,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 серпня 2024 08:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 серпня 2024 08:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


